

Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

c/o Jens Olufsen, Marktoften 2, 6950 Ringkøbing

Årsrapport

2019

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 5
Oplysninger om den selvejende institution	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12 - 13

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø.

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af institutionens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af institutionens aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Desuden er det vores opfattelse, at vi har taget skyldige økonomiske hensyn ved institutionens forvaltning, og at de dispositioner, som er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis, samt at der er etableret forretningsgange, der sikrer en økonomisk hensigtsmæssig forvaltning af de midler og ved driften af den institution, der er omfattet af årsrapporten.

Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse.

Ringkøbing, den 13. marts 2020

Bestyrelsen:

Elof Westergaard
formand

Gitte Lykke Kjeldsen

Finn Øjvind Tarpgaard

Lis Blaabjerg

Søren Zibrandt von Dosenrode-Lyngø

Jens Smærup Sørensen

Peter Lauridsen Hundebøll

Mogens Munk

Børge Sørensen

Hans Nørkjær Franch

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Til bestyrelsen i Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

Revisionspåtegning i årsregnskabet

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutions aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af institutions aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Vi har revideret årsregnskabet for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø ("den selvejende Institution") for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance samt noter, herunder anvendt regnskabspraksis ("regnskabet").

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af den selvejende institution i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Den selvejende institution har som sammenligningstal i resultatopgørelse og relaterede noter for regnskabsåret 2019 medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2019. Vi skal fremhæve, at dette resultatbudget, som det fremgår af årregnskabet, ikke har været underlagt revision.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabslovens og ovenstående bekendtgørelses krav.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens og bekendtgørelsens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse A og Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde regnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere den selvejende Institutions evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at lukke institutionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision. jf. Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, herunder god offentlig revisionskik, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. Den uafhængige revisors erklæringer

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Den selvejende Institutions interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Den selvejende Institutions evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Den selvejende Institution ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder noteplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Skjern, den 13. marts 2020
Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Henrik Dalgaard
statsautoriseret revisor
mne34028

OPLYSNINGER OM DEN SELVEJENDE INSTITUTION

Den selvejende institution	Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern
Bestyrelse	Elof Westergaard - formand Gitte Lykke Kjeldsen Finn Øjvind Tarpgaard Lis Blaabjerg Søren Zibrqandt von Dosenrode-Lynge Jens Smærup Sørensen Peter Lauridsen Hundebøll Mogens Munk Børge Sørensen Hans Nørkjær Franch
Revision	PartnerRevision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet samt aktiviteter i 2019

Den selvejende institution Kaj Munks præstegård i Vedersø har som formål at anvende præstegården på en måde, som sikrer, at den bevares som et værdigt og varigt minde over digterpræsten Kaj Munk. Et mindested, men samtidigt et sted, hvor arven fra Kaj Munk, hans historie, og de spørgsmål, som optog ham bliver sat i forhold til vores egen tid. Udstillingerne har således både historisk præg og samtidighed remtræk til nutiden, og de problemstillinger, som her fylder.

Året 2019 har været et godt og stabilt år på Kaj Munks præstegård. Kulturinstitutionens drift varetages fortsat af Ringkøbing-Skjern museum, med hvem bestyrelsen har fornyet aftalen frem til og med udgangen af 2021. Samarbejdsaftalen sikrer en velfungerende drift samt betyder, at institutionen har del i den nødvendige faglige ekspertise.

Den nye leder af Ringkøbing-Skjern museer Mette Bjerrum Jensen og bestyrelsen er i en god dialog om den fremadrettede udvikling. Det ligger i den forbindelse både museums ledelse og bestyrelse på sinde, at Kaj Munks liv og virke bredes ud til nye generationer. Vi oplever endvidere i disse år, at flere tyskere og andre nationaliteter også besøger museet, og heri ligger også en opgave foran os med at brede den nationale historie ud til et mere internationalt publikum. Tematikker som ”national identitet i en global verden”, ”opgør” og ”forsoning” bliver på museet belyst gennem Kaj Munks konkrete liv og skæbne. Disse og andre ny tematikker udbygges fortsat på museet.

Det årlige teologseminar var også i 2019 velbesøgt, og samtidigt er institutionens vennekreds aktiv. Bestyrelsen brugte desuden 2019 til at udbygge relationen til Kaj Munkcentret ved udover fortsat at have en repræsentant i bestyrelsen også at besøge centret på Ålborg Universitet. Her fik bestyrelse, museumsledelse samt forskerne en god drøftelse af, hvordan Kaj Munks virke kan bringes ind i fremtiden.

Udvikling i regnskabsåret

Den selvejende institutions resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 220.251. Overskuddet foreslås overført til de frie reserver og der disponeres ikke med uddelinger.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A samt Kulturministeriet bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde den selvejende institution, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå den selvejende institution, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Opstillingsform og budgettal

Resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter er opstillet således, at disse er tilpasset den struktur, som institutionen anvender i forbindelse med budgetudarbejdelsen og økonomindberetning. Endvidere er ureviderede budgettal anført for regnskabsåret i resultatopgørelsen og relaterede noter til brug for vurdering af anvendelsen af de budgetterede midler.

Indtægter

Modtagne tilskud bestemt til driften medtages i resultatopgørelsen når der er modtaget endeligt tilsgagn om tilskud. Driftsindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret og når disse er optjent.

Omkostninger

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Renteindtægter

Renteindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat og udskudt skat

Institutionen er fritaget for at betale skat jf. Selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 6, hvorfor regnskabet ikke er påvirket af indkomstskatter.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Nyanskaffelser med en anskaffelsespris under DKK 50.000 inklusiv moms udgiftsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Dog aktiveres aktiver, der består af flere dele, og som er bestemt til at fungere sammen, hvis den samlede anskaffelsespris overstiger nævnte beløbsgrænse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivning til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Der er foretaget periodisering af forudbetalte udgifter og forudmodtagne indtægter.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note	Budget 2019 (urevideret)	2019	2018
1 Indtægter	1.315.600	1.339.401	1.323.921
Indtægter	1.315.600	1.339.401	1.323.921
Driftsaftale Ringkøbing-Skjern Museum	900.000	900.000	900.000
2 Driftsudgifter	190.000	88.394	142.499
Anskaffelser	50.000	20.091	70.471
Arrangementer	40.000	14.221	50.339
Venneforening	10.000	7.862	516
Revision	20.000	25.000	30.875
3 Administrationsomkostninger	27.600	8.217	14.354
Omkostninger	1.237.600	1.063.785	1.209.054
Resultat før afskrivninger og renter	78.000	275.616	114.867
Afskrivninger	0	55.000	55.000
Resultat før finansielle poster	78.000	220.616	59.867
Renteindtægter/udgifter	0	(365)	0
ÅRETS RESULTAT	78.000	220.251	59.867
Resultatdisponering			
Årets resultat	78.000	220.251	59.867
Disponibel kapital primo	0	0	0
Til disposition	78.000	220.251	59.867
Foreslåes af bestyrelsen disponeret således:			
Uddelinger	0	0	0
Henlæggelser til modregning i fremtidige underskud/intern uddeling	78.000	220.251	59.867
Disponeret	78.000	220.251	59.867

BALANCE 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.000	165.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	110.000	165.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
5 Tilgodehavender	183.851	394.987
6 Likvide beholdninger	1.227.478	786.331
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.411.329	1.181.318
AKTIVER I ALT	1.521.329	1.346.318
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
7 Egenkapital	1.467.823	1.247.572
EGENKAPITAL I ALT	1.467.823	1.247.572
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Skyldige omkostninger	28.506	73.746
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	53.506	98.746
PASSIVER I ALT	1.521.329	1.346.318
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		

NOTER

Note	Budget 2019	2019	2018
1 INDTÆGTER	(urevideret)		
Kulturstyrelsen - driftstilskud	900.000	900.000	900.000
Ringkøbing-Skjern Kommune - driftstilskud	230.000	228.391	228.391
Landbrugsstøtte	4.000	4.120	3.944
Huslejeindtægt	21.600	21.600	21.600
Entreindtægter - netto	160.000	185.290	169.986
	1.315.600	1.339.401	1.323.921
2 DRIFTSUDGIFTER			
Driftsudgifter bil Ford A	5.000	6.377	22.701
Vedligeholdelse og renovering mv	185.000	82.017	119.798
	190.000	88.394	142.499
3 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER			
Møder	10.000	847	9.292
Kørselsgodtgørelse, rejser	15.000	5.135	1.529
Administrationskomkostninger, annoncer og porto	0	278	101
Gebyrer	1.600	1.488	2.878
Gaver repræsentation	1.000	469	554
	27.600	8.217	14.354
		31/12 2019	31/12 2018
4 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR			
Saldo 1. januar		275.000	275.000
Tilgang		0	0
Kostpris 31. december		275.000	275.000
Saldo 1. januar		110.000	55.000
Tilgang		55.000	55.000
Kostpris 31. december		165.000	110.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		110.000	165.000
5 TILGODEHAVENDER			
Ringkøbing-Skjern Museum		183.851	169.987
Kulturministeriet		0	225.000
		183.851	394.987

NOTER

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6 LIKVIDE BEHOLDNINGER		
Vestjysk Bank konto nr 1248488	443.573	2.023
Vestjysk Bank konto nr 1248496	3.806	3.809
Ringkjøbing Landbobank konto nr 4776626	780.099	780.499
	<u>1.227.478</u>	<u>786.331</u>
7 EGENKAPITAL		
Bunden kapital	0	0
Henlæggelse til modregning i fremtidige underskud/intern uddeling	1.467.823	1.247.572
Disponibel kapital	0	0
Saldo 31. december	<u>1.467.823</u>	<u>1.247.572</u>

8 EVENTUALPOSTER OG ØVRIGE ØKONOMISKE FORPLIGTELSE

Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø har indgået en aftale med Ringkjøbing-Skjern Museum om varetagelse af de driftsmæssige opgaver vedrørende Kaj Munks Præstegård for perioden 2019-2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bislev Smærup Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

Serienummer: PID:9208-2002-2-642836776215

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-03-17 09:34:53Z

NEM ID 

Finn Øjvind Targgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

Serienummer: PID:9208-2002-2-603100547003

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-03-17 09:43:45Z

NEM ID 

Peter Lauridsen Hundebøll

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

Serienummer: PID:9208-2002-2-080483442546

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-03-17 10:53:24Z

NEM ID 

Børge Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

Serienummer: PID:9208-2002-2-770397633356

IP: 87.56.xxx.xxx

2020-03-17 15:12:48Z

NEM ID 

Gitte Lykke Kjeldsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

Serienummer: PID:9208-2002-2-021495218949

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-03-18 12:38:35Z

NEM ID 

Elof Westergaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

Serienummer: PID:9208-2002-2-896441569319

IP: 91.195.xxx.xxx

2020-03-19 09:32:45Z

NEM ID 

Mogens Munk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

Serienummer: PID:9208-2002-2-818700322047

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-19 10:54:41Z

NEM ID 

Hans Nørkjær Franch

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

Serienummer: PID:9208-2002-2-817779039307

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-03-25 12:55:45Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Zibrandt von Dosenrode-Lyng

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

Serienummer: PID:9208-2002-2-175058117245

IP: 130.225.xxx.xxx

2020-04-07 08:42:43Z

NEM ID 

Lis Blaabjerg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø

Serienummer: PID:9208-2002-2-109568708455

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-04-08 09:51:40Z

NEM ID 

Henrik Dalgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Partner Revision Skjern

Serienummer: CVR:15807776-RID:59184743

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-04-08 11:23:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CUU2L-D62EY-MEH4I-682EI-WKAA4-E363B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>